
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР 
СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 

имени Александра Васильевича Молчанова
Сормовская ул., д.114, г.Краснодар, 350080, тел/ф.:(861) 232-88-17, e-mail: school73@kubannet.ru

ПРИКАЗ

12.01.2024 №239

Об утверждении локальных актов в МАОУ СОШ № 73

На основании решения педагогического совета (протокол № 9 от 
29.12.2023 г.) приказываю:

1. Утвердить следующие локальные акты:
1.2. «Положение о формах, периодичности и порядке текущего контроля 

успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся»;
1.3. «Положение о средневзвешенной системе оценки качества 

обучения».
2. Ввести в действие локальные акты 09.01.2024.
3. Науменко В.Г., заместителю директора: организовать ознакомление 

педагогического коллектива с утвержденными локальными актами.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 

Науменко В.Г., заместителя директора.


		2024-01-15T16:06:56+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 73 ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА ВАСИЛЬЕВИЧА МОЛЧАНОВА
	Я являюсь автором этого документа




